



Stenbæk Andersen Holding ApS

Bygaden 17, 4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr. 25 24 52 88

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2016.

Bruno Stenbæk Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stenbæk Andersen Holding ApS
Bygaden 17
4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr.: 25 24 52 88
Stiftet: 15. februar 2000
Hjemsted: Lejre
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
16. regnskabsår

Direktion

Bruno Stenbæk Andersen, direktør

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dattervirksomhed

Stenbæk Andersen El-Center ApS, Lejre

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje og besidde ejendomme og ejerandele i andre virksomheder samt at eje og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 589 t.kr. mod 509 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 433 t.kr. mod 1.166 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Nettoomsætning	589.328	509
Andre eksterne omkostninger	-181.245	-331
Bruttoresultat	408.083	178
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-39.513	-40
Driftsresultat	368.570	138
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	228.026	1.127
Andre finansielle indtægter	34.136	53
1 Andre finansielle omkostninger	-133.327	-143
Resultat før skat	497.405	1.175
2 Skat af årets resultat	-63.988	-9
Årets resultat	433.417	1.166
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-695.733	696
Udbytte for regnskabsåret	101.200	100
Overføres til overført resultat	1.027.950	370
Disponeret i alt	433.417	1.166

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	6.611.486	6.651
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.611.486</u>	<u>6.651</u>
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	428.024	1.820
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>428.024</u>	<u>1.820</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.039.510</u>	<u>8.471</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.500	4
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.560.944	1.041
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>37</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.569.444</u>	<u>1.082</u>
	Likvide beholdninger	<u>102.167</u>	<u>93</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.671.611</u>	<u>1.175</u>
	Aktiver i alt	<u>9.711.121</u>	<u>9.646</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
5 Anpartskapital	125.000	125
6 Overkurs ved emission	1.000.000	1.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	695
8 Overført resultat	4.303.647	3.276
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	100
Egenkapital i alt	5.529.847	5.196
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	288.558	264
Hensatte forpligtelser i alt	288.558	264
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.136.806	3.336
Gæld til pengeinstitutter	160.837	262
Deposita	81.000	81
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.378.643	3.679
Kortfristet del af langfristet gæld	304.000	304
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15
Selskabsskat	27.551	0
Anden gæld	167.522	188
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	514.073	507
Gældsforpligtelser i alt	3.892.716	4.186
Passiver i alt	9.711.121	9.646
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Eventualposter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	133.327	143
	133.327	143
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	39.551	-15
Årets regulering af udskudt skat	24.437	24
	63.988	9
3. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger kr.
Kostpris 1. januar 2015		6.718.967
Kostpris 31. december 2015		6.718.967
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		67.968
Årets afskrivninger		39.513
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		107.481
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		6.611.486
Ejendomsvurdering 1. oktober 2015		6.800.000

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2015	1.125.000	1.125
Kostpris 31. december 2015	1.125.000	1.125
Opskrivninger 1. januar 2015	695.733	-432
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	228.026	1.127
Udbytte	-1.620.735	0
Opskrivninger 31. december 2015	-696.976	695
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	428.024	1.820
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Stenbæk Andersen El-Center ApS	Lejre	66,66 %
	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
5. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	125.000	125
	125.000	125
6. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2015	1.000.000	1.000
	1.000.000	1.000
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	695.733	283
Resultatandel	-695.733	412
	0	695

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	3.275.697	2.905
Årets overførte overskud eller underskud	1.027.950	371
	4.303.647	3.276

9. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. januar 2015	99.800	98
Udloddet udbytte	-99.800	-98
Udbytte for regnskabsåret	101.200	100
	101.200	100

10. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2015 kr.	Gæld i alt 31/12 2014 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	209.000	2.300.000	3.345.806	3.545
Gæld til pengeinstitutter	95.000	0	255.837	357
Deposita	0	0	81.000	81
	304.000	2.300.000	3.682.643	3.983

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.346 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 6.611 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 800 t.kr. til sikkerhed for bankengagement samt datterselskabets bankgæld.

12. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Der er ingen eventualposter herudover pr. 31. december 2015.
